

## LE MARCHÉ

**Origine FRANCE**

**ROQUEFORT CAVES ABEILLE AOP SOCIÉTÉ**

(également disponible au rayon frais emballé) fromage au lait cru de brebis à 31,7% Mat.Gr sur produit fini Offre valable sur d'autres produits<sup>®</sup>

**23,95** LE KG PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE\* **4,79** EN AVANTAGE CARTE\* SUR LE KG

**Origine FRANCE**

**DUO ROYAL SAVEUR TRUFFES<sup>®</sup> 3% RENARD GILLARD**

(également disponible au rayon frais emballé à 4€ la pièce de 200g - 20€ le kg) fromage au lait de vache à 24% Mat.Gr sur produit fini Offre valable sur d'autres produits<sup>®</sup>

**19,99** LE KG

**Origine FRANCE**

**SAINTE MAURE DE TOURAIN AOP JACQUIN**

(également disponible au rayon frais emballé) fromage au lait cru de chèvre à 24,2% Mat.Gr sur produit fini 250 g - 21,56 € le kg Offre valable sur d'autres produits<sup>®</sup>

**5,39** LA PIÈCE

**Origine FRANCE**

**TOMME AUX FLEURS TERRES D'AUVERGNE**

(uniquement disponible au rayon coupe) fromage au lait cru de vache à 30% Mat.Gr sur produit fini

**18,99** LE KG

**EN LIBRE-SERVICE**

**Origine FRANCE**

**ENROBÉ FLEUR LE CHEVREFEUILLE** (uniquement disponible au rayon frais emballé) fromage au lait de chèvre à 21,7% Mat.Gr sur produit fini 80 g - 31,25 € le kg Offre valable sur d'autres produits<sup>®</sup>

**2,50** LA PIÈCE PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE\* **2** LA PIÈCE AVANTAGE CARTE DÉDUIT\* **0,50€** SUR VOTRE CARTE

**Transformé en FRANCE**

**CUISSON DU JOUR**

**PAVÉ ÉPEAUTRE** 400 g - 4,48 € le kg Offre valable sur d'autres produits<sup>®</sup>

**1,79** LA PIÈCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 42 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. <sup>®</sup>Variété de la truffe : tuber aestivum <sup>®</sup>Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.